

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)
pentru IMSP Institutul Oncologic

Nr. Licităției: ocds-b3wdp1-MD-1615900918306	Data: 06 aprilie 2021
Denumirea Licităției: Consumabile și piese de schimb necesare pentru efectuarea mentenanței preventive și corective a dispozitivelor medicale	

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	33192400-6	Lampă halogen	buc	30	45,00	54,00	1 350,00	1 620,00	la comanda beneficiarului pe parcursul anului
2	33192400-6	Lampă halogen	buc	15	70,00	84,00	1 050,00	1 260,00	
16	33192400-6	Sensor de flux (set/5buc), Dräger Fabius Plus XL	set	6	2 970,00	3 564,00	17 820,00	21 384,00	
17	33192400-6	Fabius GS Service Set (3 ani)	set	5	10 395,00	12 474,00	51 975,00	62 370,00	
18	33192400-6	Sensor O2, Dräger Fabius Plus XL	buc	19	4 830,00	5 796,00	91 770,00	110 124,00	
60	33192400-6	Inel de etanșare din viton pentru clamp combinat 1"	buc	5	255,00	306,00	1 275,00	1 530,00	
61	33192400-6	Filtru de aer steril	buc	5	2 675,00	3 210,00	13 375,00	16 050,00	
62	33192400-6	Garnitură de ușa din silicon rezistent la caldura	buc	2	10 390,00	12 468,00	20 780,00	24 936,00	
63	33192400-6	Garnitură pentru generatorul de abur	buc	5	1 390,00	1 668,00	6 950,00	8 340,00	
64	33192400-6	Garnitură la elementul de încălzire / senzorul de nivel	buc	20	550,00	660,00	11 000,00	13 200,00	
65	33192400-6	General particle filter, 100 microns	buc	8	950,00	1 140,00	7 600,00	9 120,00	
66	33192400-6	Particles cartridge PURTRES 20 microns 10" height	buc	8	190,00	228,00	1 520,00	1 824,00	
67	33192400-6	Particles cartridge PURTRES 5 microns 10" height	buc	8	220,00	264,00	1 760,00	2 112,00	
68	33192400-6	Granular active carbon pre-filters OMNIPURE (GAC)	buc	16	1 065,00	1 278,00	17 040,00	20 448,00	
69	33192400-6	Granular active carbon + special polyphosphates OMNIPURE (GACFOS)	buc	8	1 680,00	2 016,00	13 440,00	16 128,00	
70	33192400-6	Reverse osmosis membrane TFC, 50GPD FILMTEC HYDRANAUTICS	buc	16	2 550,00	3 060,00	40 800,00	48 960,00	
71	33192400-6	Active carbon post-filter OMNIPURE	buc	8	605,00	726,00	4 840,00	5 808,00	
72	33192400-6	Garnitură la elementul de încălzire 46 x 5	buc	3	295,00	354,00	885,00	1 062,00	
73	33192400-6	Tub pentru pompa (detergent pump)	buc	3	1 360,00	1 632,00	4 080,00	4 896,00	
74	33192400-6	Tub pentru pompa (lubricant pump)	buc	3	1 255,00	1 506,00	3 765,00	4 518,00	
TOTAL pe oferta:							313 075,00	375 690,00	

Termenul de valabilitate a ofertei este de 60 zile.

Ofertantul: **"Echipamed - Plus" SRL**

Numele, Prenumele: **Iurchevici Valeriu**

În calitate de: **Director**

Semnat: _____

Adresa: **str.Valea Trandafirilor 24"B"**